
REDUCERAT PRIS

REF. BCN39878

890 000 € Lägenhet - Till salu - Reducerat pris
Lägenhet med 2 Sovrum till salu i Gotiska Kvarteren, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Gotiska Kvarteren »  08002

2
Sovrum  

2
Badrum  

264m²
Planlösning

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Den här fastigheten ligger i en charmig byggnad från 1800
som fortfarande har fantastiska tidstypiska detaljer,
såsom katalanska tuffgolv och högt i tak.

Upptäck charmen i Barcelonas historiska centrum med denna unika fastighet! Beläget
i en byggnad från 1300-talet, bara 15 minuters promenad från Puerto Vell och
stränderna i La Barceloneta, är denna loftstilsfastighet den idealiska platsen att
njuta av staden.

Med en byggd yta på 264 m² har detta äldsta bebodda hus i Barcelona två dubbelrum,
ett komplett badrum och en toalett. Men det är inte allt, det rymliga vardagsrummet
med öppen planlösning erbjuder det perfekta utrymmet för att njuta av lyxen av ett
kök, matsal och vardagsrum i öppen planlösning på ett och samma ställe.

Är du intresserad av historien? Missa då inte möjligheten att bo i hjärtat av de gamla
judiska kvarteren i Barcelona (Ring)! Den här fastigheten ligger på huvudgatan där
synagogan låg, och dess kupolformade fasad påminner oss om jordbävningen 1428
som skakade Katalonien. Dessutom sammanfogades två hus 1898 för att skapa denna
arkitektoniska juvel som reformerades av den modernistiska arkitekten Antoni Maria
Gallissà i Soqué, som arbetade med Domènec i Montaner och Jujol.

Missa inte möjligheten att bo på en unik plats i sitt slag i hjärtat av Barcelona!
Kontakta oss nu för mer information.

lucasfox.se/go/bcn39878

Högt i tak, Utrustat kök, Interiör, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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